
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.11.2013  № 5 
 

О создании рабочей группы  

по вопросам межнациональных  

отношений 

 

 

В целях совершенствования взаимодействия органов государственной 

власти, институтов гражданского общества, органов местного самоуправле-

ния в области межнациональных отношений комитет решил: 

 

Создать рабочую группу по вопросам межнациональных отношений в 

составе депутатов Ярославской областной Думы: Е.В. Ильичева, П.В Исаева, 

А.В. Калганова, А.Г. Крутикова, Э.Я. Мардалиева. 

 

 

 

 

Председатель комитета           А.Г. Крутиков 


